
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 03/01/2023 - 08:11

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 79.279,26 C

01/12/2022 171713 ENVIO TED 115,11 D 79.164,15 C

01/12/2022 172066 ENVIO TED 651,40 D 78.512,75 C

01/12/2022 172485 ENVIO TED 17.389,00 D 61.123,75 C

01/12/2022 011545 ENVIO TEV 4.193,60 D 56.930,15 C

01/12/2022 011546 ENVIO TEV 4.428,35 D 52.501,80 C

01/12/2022 171713 DOC/TED INTERNET 11,00 D 52.490,80 C

01/12/2022 172066 DOC/TED INTERNET 11,00 D 52.479,80 C

01/12/2022 172485 DOC/TED INTERNET 11,00 D 52.468,80 C

07/12/2022 517606 PAG BOLETO 154,90 D 52.313,90 C

08/12/2022 081012 CRED TEV 7.455,42 C 59.769,32 C

08/12/2022 172717 PAG BOLETO 4.985,00 D 54.784,32 C

08/12/2022 173299 PAG BOLETO 854,00 D 53.930,32 C

08/12/2022 081010 ENVIO TEV 1.200,56 D 52.729,76 C

08/12/2022 900672 CHEQ COMP 105,00 D 52.624,76 C

15/12/2022 000000 DEB.AUTOR. 21.599,19 D 31.025,57 C

16/12/2022 160949 CRED TEV 30.000,00 C 61.025,57 C

16/12/2022 480924 PAG AGUA 601,35 D 60.424,22 C

16/12/2022 481167 PAG FONE 163,45 D 60.260,77 C

16/12/2022 481494 PG LUZ/GAS 561,52 D 59.699,25 C

16/12/2022 122858 ENVIO TED 17.505,30 D 42.193,95 C

16/12/2022 123276 ENVIO TED 378,30 D 41.815,65 C

16/12/2022 123548 ENVIO TED 588,00 D 41.227,65 C

16/12/2022 161032 ENVIO TEV 4.193,60 D 37.034,05 C

16/12/2022 161033 ENVIO TEV 4.428,35 D 32.605,70 C
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16/12/2022 161033 TEV MESM T 14.926,77 D 17.678,93 C

16/12/2022 122858 DOC/TED INTERNET 11,00 D 17.667,93 C

16/12/2022 123276 DOC/TED INTERNET 11,00 D 17.656,93 C

16/12/2022 123548 DOC/TED INTERNET 11,00 D 17.645,93 C

16/12/2022 216803 ES FO PAGT 12.228,31 D 5.417,62 C

19/12/2022 216803 ES DEB TAR 3,30 D 5.414,32 C

20/12/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 263.747,65 C

20/12/2022 110358 ENVIO TED 4.832,60 D 258.915,05 C

20/12/2022 110678 ENVIO TED 4.953,65 D 253.961,40 C

20/12/2022 110358 DOC/TED INTERNET 11,00 D 253.950,40 C

20/12/2022 110678 DOC/TED INTERNET 11,00 D 253.939,40 C

20/12/2022 216803 ES FO PAGT 81.977,14 D 171.962,26 C

21/12/2022 363807 PAG BOLETO 1.430,00 D 170.532,26 C

21/12/2022 157514 ENVIO TED 330,85 D 170.201,41 C

21/12/2022 158192 ENVIO TED 3.492,00 D 166.709,41 C

21/12/2022 158683 ENVIO TED 1.353,87 D 165.355,54 C

21/12/2022 158885 ENVIO TED 181,50 D 165.174,04 C

21/12/2022 159222 ENVIO TED 1.700,85 D 163.473,19 C

21/12/2022 169869 ENVIO TED 3.830,00 D 159.643,19 C

21/12/2022 211413 TEV MESM T 34.780,18 D 124.863,01 C

21/12/2022 211444 ENVIO TEV 1.233,80 D 123.629,21 C

21/12/2022 211446 ENVIO TEV 3.950,80 D 119.678,41 C

21/12/2022 211548 ENVIO TEV 4.428,35 D 115.250,06 C

21/12/2022 211548 ENVIO TEV 4.193,60 D 111.056,46 C

21/12/2022 157514 DOC/TED INTERNET 11,00 D 111.045,46 C

21/12/2022 158192 DOC/TED INTERNET 11,00 D 111.034,46 C

21/12/2022 158683 DOC/TED INTERNET 11,00 D 111.023,46 C

21/12/2022 158885 DOC/TED INTERNET 11,00 D 111.012,46 C

21/12/2022 159222 DOC/TED INTERNET 11,00 D 111.001,46 C

21/12/2022 169869 DOC/TED INTERNET 11,00 D 110.990,46 C

21/12/2022 216803 ES DEB TAR 7,92 D 110.982,54 C

22/12/2022 000000 DEB.AUTOR. 21.232,22 D 89.750,32 C

22/12/2022 221134 ENVIO TEV 89.540,42 D 209,90 C

26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 154,90 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
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Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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